Eficiente para 

controle de ácaro, barata germânica, mosca branca, pulgão e 

trips. Marca: Insetimax. Fabricante: Insetimax. Modelo/ Versão:   

Frasco 60 ml. 

50 

frascos 

R$ 

168,56 

R$                 

8.428,00 

Valor Total da Proposta de Preços: R$ 13.328,00 (treze mil, trezentos e vinte e oito reais) 

mailto:vendas@biddencomercial.com.br

BIDDEN COMERCIAL LTDA - CNPJ 36.181.473/0001-80 

R CAPITÃO JOÃO ZALESKI, 1763 - CEP 81.010-080 – CURITIBA/PR 
FONE: (41) 4103-7690 – contato@biddencomercial.com.br 

Declaração expressa de estar de pleno acordo com todas as condições e obrigações constantes